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از هفته ششم لالیگا امشب در متروپولیتانو اتلتیکو میزبان رئال 
مادرید است. اتلتیکو از پنج بازی 10 امتیاز دارد و تیم هفتم جدول 
است ولی رئال با پنج پیروزی متوالی و 15 امتیاز، صدرنشین است. 
در روزهای اخیر قضیه شادی گل های وینیسیوس حواشی زیادی 

را ایجاد کرده و در آستانه دربی، شرایط خاصی را شاهد هستیم.
دیه گو سیمئونه، مربی اتلتیکو، در نشست خبری این بازی و 
در مورد شادی گل های وینیسیوس گفت:» تمرکز من فقط 

روی بازی امشب است و کاری به حواشی ندارم. وینیسیوس هر 
طور دوست دارد، شادی کند. می خواهیم رئال را ببریم و به رده 
های بالاتر صعود کنیم. جایگاه خوبی در جدول نداریم و کسب 
سه امتیاز بازی بسیار مهم است. بازی برابر رئال برای هواداران 
همیشه اهمیت خاصی دارد.« شرایط خوب رئال:» رئال تیمی 
خارق العاده است و ترکیب خوبی از بازیکنان جوان و باتجربه دارد. 
آنها روی دور پیروزی هستند و قطعا کار دشواری پیش رو داریم. 

رئال عادت به پیروزی و قهرمانی دارد ولی سعی می کنیم بازی 
را به سمتی هدایت کنیم که دوست داریم و مطلوب مان است.« 
وضعیت مصدومان:» اوبلاک دیگر مشکلی ندارد و به بازی می 
رسد. با این حال ساویچ و خیمنز را در اختیار نداریم.« حواشی 
مربوط به وینیسیوس و اظهارنظرهای نژادپرستانه علیه او:» در 
شهری زندگی می کنیم که در آن از هر نژادی کنار هم بدون 

هیچ مشکلی در ارتباط هستند. همه ما انسان و برابر هستیم.«

سیمئونه: وینیسیوس هر طور دوست دارد، شادی کند

ورزشی

آرسنال در پنج هفته ابتدایی عملکرد فوق العاده ای داشته و 
موفق شد به پنج پیروزی متوالی دست پیدا کند. البته آنها چند 
روز قبل و در هفته ششم مقابل منچستریونایتد مغلوب و اولین 
شکست فصل را متحمل شدند. میکل آرتتا در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل برنتفورد حضور پیدا کرده و از اینکه بر 
خلاف دیگر مدعیان، بازی تیمش این هفته لغو نشده، ابراز 

رضایت کرد.
امروز آخرین جلسه تمرینی  آرتتا گفت: »متاسفانه  میکل 
تیم پیش از دیدار با برنتفورد برگزار خواهد داشت و امروز 
حرف زیادی در مورد شرایط تیم و بازیکنان آرسنال 
ندارم. فکر می کنم اگر شرایطش وجود داشته باشد، بهتر 
است بازی ها برگزار شود و به میدان برویم. ما می دانیم 
که شکست دادن برنتفورد در بازی این هفته چقدر سخت 
خواهد بود و من فکر می کنم توماس فرانک عملکرد 
فوق العاده روی نیمکت برنتفورد داشته و تیمش درخشان 

است. شده  ظاهر 
عدم دعوت از بن وایت به تیم ملی انگلیس؟ او در هر دو پست 

بازی کرده، گاهی اوقات او انتخاب شده و برخی مواقع نیز نه. 
فکر می کنم اگر بازیکن همه کاره ای داشته باشید که بتواند در 
سطح بن وایت بازی کند، به نظر من باید از او دعوت کرد. اما 
در نهایت این تصمیم گرت ساوت گیت است و او نظر نهایی 

را می دهد.
مصدومیت امیل اسمیت راو؟ او درگیر یک مشکل مداوم شده 
بود. امیل اسمیت راو اخیرا کمی ناراحتی در ناحیه کشاله ران 
حس کرده و در این فصل به ثبت نرسیده بود. ما سعی می کنیم 
به هر نحوی که می توانیم به او کمک کنیم، زیرا در ترکیب 

اصلی به اسمیت راو نیاز داریم.«

آرتتا: دوست دارم ونگر به آرسنال برگردد
 ونگر پس از 22 سال حضور روی نیمکت آرسنال تصمیم به 
جدایی از این تیم گرفت و از سال 2018 تا به حال نیز به این 

باشگاه برنگشته است. 
او روزهای درخشانی را با توپچی ها در لندن سپری کرد و 
افتخاراتی تکرار نشدنی را به همراه این تیم به دست آورد تا 

نامش را در تاریخ این باشگاه به ثبت رسانده باشد. 
او هفته گذشته درباره دلیل جدایی و دوری اش از این باشگاه 
اظهار داشت:» آرسنال تصمیم گرفت مسیر متفاوتی را در 
پیش بگیرد و من کاملا این موضوع را درک می کنم. گاهی 
به کادر فنی جدیدی نیاز دارید و حضور من می توانست برای 
آنها دردسرساز شود. بنابراین کاملا از این باشگاه فاصله 
گرفتم تا شانس ساختن ارتباط جدید با سرمربی جدید را 

آنها بدهم.« به 
ونگر در ادامه درباره این موضوع اضافه کرد:»دلیل من 
برای صحبت نکردن درباره آرسنال و این که هرگز به 
ورزشگاه امارات برنگشتم، همین بود چون نمی خواستم 
حضورم برای باشگاه مشکل ایجاد کند. اما همچنان احساس 
می کنم که زندگی ام بدون شک به آرسنال متصل است و 

از آنها حمایت می کنم.« از تلویزیون  حالا 
آرتتا در نشست خبری پیش از بازی برابر برنتفورد در پاسخ 
به سوالی درباره احتمال بازگشت ونگر به این تیم گفت:» 
من واقعا دوست دارم او برگردد. فکر می کنم او همه چیز را 

شرح داده است. تمامی درها و پنجره های این باشگاه به روی 
او باز است تا هر زمان که آماده بود و احساس کرد زمان 
درستی است برگردد. او از جانب من خیالش راحت است و 

می داند که بسیاری در این باشگاه دوست دارند چنین اتفاقی 
رخ دهد چون ما فکر می کنم او منبعی الهام بخش است و 

همه از دیدنش خوشحال خواهند شد.«

آرتتا: آرسنال قطعا کار دشواری خواهد داشت

 آنسو فاتی بعد از طی کردن مصدومیتی شدید، هنوز 
به فرم ایده آل خود نرسیده و حتی جایی در ترکیب 
ثابت بارسلونا نیز ندارد. لوییس انریکه، سرمربی لاروخا، 
از این ستاره جوان برای اردوی پیش روی بازی های 
ملی دعوت نکرده است. حالا انریکه مدعی شد آنسو 
فاتی هنوز به روزهای اوج برنگشته و این اتفاق به 
زودی برای این مهاجم جوان رخ خواهد داد. لوییس 
انریکه گفت: »مارکو آسنسیو در ماه ژوئن به صورت 
خاص و استثنایی به تیم دعوت شد. من دوست دارم 
ببینم که بازیکنان چه احساسی دارند و از بازی کردن در 
تیم ملی لذت می برند. من مطمئن هستم که آسنسیو 
با همان شور و شوق اردوی ژوئن، به اردوی تیم ملی 
اسپانیا اضافه خواهد شد.آنسو فاتی را نیز در ماه ژوئن 
دعوت کردم، اما حقیقت این است که شرایط او در آن 

مقطع خیلی بهتر بود و آنسو در باشگاهش فقط یک 
بازی در این فصل در ترکیب ثابت قرار گرفته که این 
چیزی را به من نشان می دهد. من امیدوارم ما دوباره 
بهترین آنسو را ببینیم، اما در حال حاضر او در لیست 
جایی ندارد. من با این بازیکن تماس گرفتم تا وضعیت 
او را جویا شوم و البته عادت ندارم اینگونه با بازیکنان 
صحبت کنم. شرایط سرخیو راموس و یاگو آسپاس؟ 
آنها در تیم ملی بوده اند و می توانند برگردند. در 
بازگشت به تیم ملی به روی هیچ بازیکنی بسته نیست. 
به نظر من بهترین بازیکنان در پست راموس همان 
هایی هستند که در حال حاضر در لیست هستند.« قرار 
نیست خودم را گول بزنم و آنسو زمانی برمی گردد که 
در سطح بازی در تیم ملی اسپانیا قرار داشته باشد. آنسو 
فاتی دوران بسیار سختی را پشت سر گذاشته و در حال 

غلبه بر این مشکلات است. اما او باید پس از یک 
مصدومیت بزرگ اعتماد به نفس پیدا کند، ما به این 

بازیکن اعتماد داریم 

 مانه پس از پایان فصل گذشته تصمیم گرفت به 
حضورش در لیورپول پایان دهد و این باشگاه را به 

مقصد بایرن مونیخ ترک کرد. 
این بازیکن با قراردادی به ارزش 38 میلیون پوند 
به بایرن پیوست و امیدوار بود که بتواند چالش جدید 
و جذابی را  در بوندسلیگا تجربه کند و توانایی هایش 

را در فوتبال آلمان هم به نمایش بگذارد. 
او در سه بازی اولش با پیراهن بایرن نیز موفق شد 
سه گل به ثمر برساند اما حالا پنج دیدار است که 
نتوانسته در باز کردن دروازه حریفان موفق باشد و به 
نظر می رسد که فشارها در این لیگ جدید روی او 

افزایش پیدا کرده است. 
هامان که سابقه بازی در لیورپول و بایرن مونیخ را 
دارد معتقد است که این ستاره سنگالی از حضور در 

مونیخ و شرایطی که در این تیم دارد چندان راضی 
نیست. 

او در گفتگو با GMX اظهار داشت:» او شیفته و 
مجذوب این محیط نشده است. من می دیدم که او 
در لیورپول در پست میانی بازی می کرد. اینجا پست 
تخصصی او نیست. او حالا در بایرن هم در همین 
پست بازی می کند. بهترین شرایط آمادگی او زمانی 
است که از کناره به خط حمله اضافه شود. از نظر من 

او در این تیم خوشحال نیست.«
هامان با اشاره به کمرنگ شدن نقش مانه در بایرن 
اضافه کرد:» بازیکنان دیگری مانند لروی سانه، 
جمال موسیالا و لوکاس هرناندز که در حال حاضر 
مصدوم شده است نمایش بسیار درخشانی را ارائه 
می کنند. هیچکس درباره مانه حرف می زند. به نظر 

می رسد که او تنها مانده است و به ندرت مشارکتی 
در بازی دارد. بایرن باید فکری به حال این موضوع 

بکند.«

سادیو مانه در بایرن مونیخ خوشحال نیستانریکه و افشای دلیل عدم دعوت از ستاره بارسا

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک 47  اصلی بخش 
16-3897 فرعی بنام آقای یاسر مختاری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 226.60  متر مربع 
بنام  فرعی  مالک رسمی. 3897  مختاری  عباس  آقای  از  واسطه  بدون  خریداری 
خانم سوده کاکوئی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 226.60  متر مربع خریداری بدون واسطه 
از آقای عباس مختاری مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
نامه  آیین   13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1373787

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/27
یونس قصابی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه  تسکاتک پلاک 19 اصلی بخش 
4 قشلاقی-788 فرعی آقا/ خانم عباس بزرگی فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغات( به مساحت650 متر مربع  خریداری  
بدون واسطه/ با واسطه از علی طالقانی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
نامه  آیین   13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
 / محلی  روزنامه  این  از طریق  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  آگهی  این  مربوطه 
انتشار آگهی، رای هیات  بر  الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه  کثیر 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
به اطلاع عموم می  به صورت همزمان  نوبتی و تحدید حدود  اولین آگهی  را در 
رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1374758

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/27

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

ابلاغیه
بدین وسیله به آقای شاهین قانونی فرزند مزدوک شناسنامه شماره 3437  شماره ملی: 
0074377809 ساکن بابل- باغ فردوس خورشید کلا معراج 17 )ورثه مرحوم مزدوک 
قانونی( ابلاغ می شود که خانم فریناز موحد جهت وصول 5 عدد سکه بهار آزادی به استناد 
مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 270 دفتر ازدواج 4 بابل علیه شما اجرائیه صادر نموده 
و پرونده اجرائی به کلاسه 140101158 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور، 
محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می 

گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 

                                                                                                        اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای یحیی رضازاده با ارائه دو برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی 139 بابل 
تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004016822 مورخ 1401/06/12 
تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک شماره 3858 فرعی از 2815- اصلی بخش 
یک شرق حوزه ثبتی بابل که سند مالکیت آن ذیل دفتر  234 و صفحه 198 و ثبت 21833 به 
نام ایشان ثبت و صادر و تسلیم گردید. در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است در اجرای ماده 
120 – اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایندچنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک خواهد 
نمود. ضمنا دارای رهنی شماره 80932 مورخه 1389/06/07 دفترخانه 77 بابل به نفع بانک 

مسکن شیخ طبرسی بابل می باشد.
م- الف: 1381595         تاریخ انتشار: 1401/06/27

حسینی کریمی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
پلاک 112 فرعی از 2- اصلی واقع در لشکنار بخش 6 ثبت نور به نام آقای/ خانم سارا 
نورائی نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 922.53  متر مربع 
طبق رای شماره 140160310006006680 مورخ 1401/06/08  هیئت قانون تعیین 
تکلیف در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1401/07/18 در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون 
ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر 
این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ویا نماینده قانونی وی 

وبدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م- الف: 1381865 تاریخ انتشار: 1401/06/27

علی سعادتی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
پلاک 112 فرعی از 2- اصلی واقع در لشکنار بخش 6 ثبت نور به نام آقای/ خانم نرگس 
خاتون کیائی اصل نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 922.53 
متر مربع طبق رای شماره 140160310006006678  مورخ 1401/06/08  هیئت 
قانون تعیین تکلیف در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1401/07/18 در محل وقوع ملک 
به عمل خواهد آمد.لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی 
نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ویا نماینده 

قانونی وی وبدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م- الف:  1381863    تاریخ انتشار: 1401/06/27

علی سعادتی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول   140160331010002605هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
نظیری  موسی  آقای   متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  فردیس  ملک  ثبت 
فرزند اژدر   به شماره شناسنامه  1463صادره از اردبیل  در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 119/77 متر مربع از پلاک  171 فرعی از 20 
اصلی  واقع  درگرمدره  خریداری از مالک رسمی  آقای علی یار تیموری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض, 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 

صادر خواهد شد .1511
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/06/27     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/07/11
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس-

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول   140160331010002603هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
مندگاری  علی  آقای   متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  فردیس  ملک  ثبت 
توران پشتی فرزند ناصر   به شماره شناسنامه  0311929575صادره از کرج   در 
از پلاک   با بنای احداثی به مساحت 193 متر مربع  ششدانگ یک قطعه زمین 
1518 فرعی از 163اصلی  قطعه 16 تفکیکی  واقع  در فردیس   خریداری از 
مالک رسمی  آقای ذبیح اله میرزائی نشترودی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1512
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/06/27     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/07/11
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس/ 

 
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
140160331010002606هیات اول  / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  میکائیل عظیمی فرزند 
کوچک به شماره شناسنامه  610 صادره ازطارم   در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 220/77 متر مربع از پلاک  4034فرعی از 163اصلی 
واقع  در فردیس   خریداری از مالک رسمی  آقای علی سالک فرد محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض, 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 

صادر خواهد شد .1513
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/06/27     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/07/11
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس/ 

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول   140160331010002097هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  کاظم مهدی نژاد 
فرزند قاسم به شماره شناسنامه  0011258365 صادره ازکرج  در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 198/24 متر مربع از پلاک  5240فرعی 
از 163اصلی واقع  در فردیس   خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا دهقان 
نثاری و ناصر خاکپور و خانم آغا بی بی حیدری تثاری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
از تاریخ تسلیم اعتراض,  از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر خواهد  مقررات   سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مدت مذکور 
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول   140160331010002094هیات 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  بهروز حیدری 
فرزند حسین به شماره شناسنامه  3273 صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 192/60متر مربع از پلاک  160 فرعی از 20 
اصلی واقع  در گرمدره  خریداری از مالک رسمی  آقای مرتضی بخشایش  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض, 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره   رای  برابر  رسمی    سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول   140160331010002604هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  احد محمدیان فرزند 
علی به شماره شناسنامه  24066 صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 170متر مربع از پلاک  6675 فرعی از 163 اصلی 
واقع  درفردیس  خریداری از مالک رسمی  آقای عبدالصمد سلیمانی ملکان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض, 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 
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